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‘15.00-14.00 
m-mv 

Filter 

  

Warme bron 

Gemeentehuis 
Zevenbergen 

Datum 

boring 
:week 08 1999 

/luchtliften 

Boordiameter :0-21m-mv 
2600 

mm 

21m-mv tot 

eindiepte 
2500 

mm 

Einddiepte 

:101.00 m-mv 

Kaartblad 

44 C 

Boomeester 
WN 

Uitvoering 

:Westerlo 
boringen 

(geanonimiseerd)

Projectnr. Wb 
:9A002 

Opdrachtgever :Gemeente Zevenbergen 

Pompkamer 

PVC 9315x285 
mm 

lijmverbinding 

25.98 m-mv 
- 

0.40 mmv 

Stijgbuis 

PVC 2200x180.6 mm lijmverbinding 

75.70 m-mv 

- 

25.98 m-mv 

Filter 

PVC 2200x180.6 
mm 

perforatie 
0.5 mm 

» 

99.00 m-mv 

- 

75.70 m-mv 

Zandvang 

PVC 2200x180.6 mm 

100.00 m-mv 
- 

99.00 
m-mv 

Peilfilterafstelling 

Lijmverbinding 

Perforatie 0.5 mm 

PF 
1 

PVC 
40x36 

14.00-0.00 m-mvPeilbuis 
PVC 40x36 

PF 2 

99.50 

- 

81.50 m-mv 

Zandvang 
PVC 40x36 

81.50 
- 

80.50 m-mv Filter PVC 40x36 

80.50 -0.00 m-mvPeilbuis PVC 40x36 

Legenda 

HI 

Kleiaanvulling 
Mikolit 

300 

I 

il 

[ 

i 

Aanvulgrind 
2.0-5.0 mm 

  
Filtergrind 0.8 

- 

1.25 mm 

    

  
  



BOORSTAAT 

WESTERLO BORINGEN 

LOKATIE 

OPDRACHT 

Naam bron 

RGD nr. 
: 

x-coord. [m]: 

y-coord. [m]: 

MV [m+NAP]: 130 
, 

m. + 

Zevenbergen 

Gem. Zeven 

Warmebron 

Diepte [m-mv]: 

Diam. 1 [mm]: 

Diam. 2 [mm]: 

Datum: 

Boorfirma: 

Type boring: 

Boorgatmeting: 

1020 
, mtr. 

600 tot 21 m. 

500 tot 102 m. 

maart 99 

Westerlo 

Luchtlift 

— 

~ :_ 

O. K. laag 

M 

grond- 

soort 

omschrijving hom/htrFkorrelg_r. 

rpl 

zand 

leem 

veen 

klei 

klei 

klei 

klei 

klei 

klei 

klei 

klei 

klei 

klei 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

teelaarde humeus matiq fijn zwak lemi 

qrijs , sterk zandig 

lemig 
, 
bruin 

, 
zwak zandi 

grijs , 
matig stevig 

, 

qrijs , 
matig stevig 

, 

qrijs 
, 
matig stevig 

, 

qrijs , matiq stevi 

qrjisqroen , 
matig steviq 

, 
matig zwaar 

qrijsqroen matiq stevi , matig zwaar 

, grijsgroen , 
matig stevigmatig 

zwaar 

, grijsqroen , 
matig stevigmatig 

zwaar 

grijsgroen matig stevigmatiq zwaar 
, 

qriisqroen matig stevjq 
, 
matig zwaar 

qrijs , 
matig fijn 

grijs , 
atig fijn 

grijs 
, 
matig fijn 

grijs , matig fijn 

qrijs , 
matig fijn 

qrijs , 
matig fijn 

grijs , matig fijn 

grijs , matig fijn 

qrijs , matiq fijn 
, 
qlimmers 

grijs 
, 
matig fijn 

, 
glimmers 

qrijs 
, 
matiq fijn 

grijs 
, 
matig fijn 

qrijs 
, 
matiq fijn 

qrijs 
, 
matig fijn 

grijs , matiq fijn 

qrijs , matig grof , enkele fine qrinddelen 

qrijs , matiq qrofenkele fine grinddelen , 

grijs , matig grof , enkele fine grinddelen , kleibrokjes 

grijs , atig grof 

grijs , matig grof 

qrijs , matig rof 

qrijs , matiq qrof 
, verkittin en 

grijs 
, 
matig fijn kleibrokjes 

qrijs 
, 
matiq fijn 

, 
kleibrok es 

qrijs , matiq fijn , kleibrokjes 

qrijs , matiq fijn , kleibrokjes 

qrijs , matig fijn , kleibrokjes 

qrijs , matiq fijn 

qrijs 
, 
matiq fijn 

qriis 
, 
matig fiin 

qrijs 
, 
matiq fijn 

qrijs , matig fijn 

qrijs , matig rof 
, 
enkele kleibrokjes 

grijs. matig rof , enkele kleibrokjes 

100 , 

200 , 

300 
, 

400 , 

500 , 

600 
, 

700 , 

800 
, 

900 
, 

1000 , 

1100 , 

1200 , 

1300 , 

1400 , 

1500 , 

1600 , 

1700 
, 

1800 , 

1900 , 

2000 
, 

2100 
, 

2200 , 

2300 , 

2400 , 

2500 , 

2600 
, 

2700 
, 

2800 , 

2900 
, 

3000 
, 

3100 
, 

3200 , 

3300 , 

3400 , 

3500 , 

3600 , 

3700 , 

3800 , 

3900 , 

4000 
, 

4100 , 

4200 , 

4300 , 

4400 , 

4500 , 

4600 
, 

4700 
, 
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BOORSTAAT 

WESTERLO BORINGEN 

LOKATIE 

OPDRACHT 

Naam bron 

RGD nr. 
: 

x-coord. [m]: 

y-coord. [m]: 

MV [m+NAP]: 130 , m. + 

Zevenbergen 

Gem. Zeven 

Warmebron 

I Diepte [m-mv]: 

Diam. 1 [mm]: 

Diam. 2 [mm]: 

Datum: 

Boorfirma: 

Type boring: 

Boorgatmeting: 

1020 , mtr. 

600 tot 21 m. 

500 tot 102 m. 

maart 99 

Westerlo 

Luchtlift 

— 

, -' 

O. K. laag 

M 

grond- 

soort 

omschrijving 
hom/htr korrelgr. 

, 
4800 

4900 , 

5000 , 

5100 
, 

5200 
, 

5300 
, 

5400 , 

5500 , 

5600 , 

5700 , 

5800 , 

5900 , 

6000 
, 

6100 
, 

6200 
, 

6300 , 

6400 , 

6500 , 

6600 , 

6700 , 

6800 , 

6900 
, 

7000 
, 

7100 , 

7200 , 

7300 , 

7400 
, 

7500 
, 

7600 , 

7700 , 

7800 , 

7900 
, 

8000 
, 

8100 , 

8200 , 

8300 
, 

8400 , 

8500 , 

8600 , 

8700 , 

8800 
, 

8900 
, 

9000 , 

9100 , 

9200 , 

9300 
, 

9400 
, 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

grijs , matig grof , enkele kleibrokjes 

grijs 
, 
matig rof 

, 
enkele kleibrokjes 

grijs , matiq qrof , enkele kleibrokjes 

grijs , 
matig rof , enkele kleibrokjes 

qdis , 
matiq grof 

, enkele kleibrokjes 

grijs , matig rof 
, enkele kleibrokjes 

qrijs , matiq qrof , enkele kleibrokjes 

, grijsmatig grof , enkele kleibrokjes 

grijs , matig rof 
, enkele kleibrokjes 

qn1s , matig rof 
, 
veel schelpgruis 

grijs , matiq qrof , veel schel ruis 

qnjs matiq qrof , veel schel ruis 

griis 
, 
matig rof 

, veel schelpgruis 

grijs 
, 
matig rof , veel schelpgruis 

qrijs , atiq qrof 
, 
veel schel 

qrijs , matig grof 

qrijs , 
matig grof 

grijs , 
atig grof 

grijs , 
matig rof , enkele kleibrokjes 

grijs , 
matig rof , enkele kleibrokjes 

qrijs , matiq qrof , enkele kleibrokjes 

grijs 
, 
matig fijn 

grijs , matiq fijn 

grijs , matig fijn 

qrijs , 
matiq fijn 

grijs 
, 
matiq fijn 

qrijs 
, ati fijn 

grijs. matiq fijn 

grijs , matig rof , enkele schelpresten 

grijs , matiq grof , enkele schelpresten 

qrijs , matiq qrof 

grijs , atig grof 

grijs , matig grof 

grijs , matiq qrof 

qrijs , matiq qrof 
, enkele schelpresten 

grijs , matiq qrof , enkele schelpresten 

qrijs , matiq grof 

grijs , 
matig grof 

qrijs , 
matiq qrof 

qrijs , 
matiq qrof 

qriis 
, 
matiq qrof 

qrijs , matiq qrof 

grijs , matiq grof 

qrijs , 
matiq qrof 

qrijs 
, 
matiq qrof 

grijs 
, 
matiq qrof 

grijs. matig grof 

ruis 

220 

220 

210 

210 

210 

210 

210 

210 

220 

220 

230 

230 

230 

230 

230 

230 

230 

230 

230 

I 

1 
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BOORSTAAT 

WESTERLO BORINGEN 

Diepte [m-mv]: 

Diam. 1 [mm]: 

Diam. 2 [mm]: 

Datum: 

Boorfirma: 

Type boring: 

Boorgatmeting: 

LOKATIE 

OPDRACHT 

Naam bron 

RGD nr. : 

x-coord. [m]: 

y-coord. [m]: 

MV [m+NAP]: 130 
, 

m. 
+ 

Zevenbergen 

Gem. Zeven 

Warmebron 

1020 
, mtr. 

600 tot 21 m. 

500 tot 102 m. 

maart 99 

Westerlo 

Luchtlift 

— 

_ '' 

omschrijving hom/htr grond- 

soort 

O. K. laag 

M 

korrelgr. 

grijs , matig grof 
, 
schelpresten 

qrijs , matiq qrof , schelpresten 

qrijs 
, 
matig grof 

, 
schelpresten 

grijs 
, 
matig grof 

, 
schelpresten 

qriis , matig grof 
, schelpresten 

qriis , matig grof 

qrfis 
, matiq qrof 

, 
kleidelen 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

zand 

, 
9500 

9600 , 

9700 , 

9800 
, 

9900 , 

10000 
, 

10100 , 

240 

240 

240 

240 

220 

200 

200 
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